
 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 348, DE 29 DE MARÇO DE 2017 

 

 

A Coordenadora de Saúde, Segurança e Bem-Estar, no exercício da 
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas e no uso das atribuições e competências que 
lhe são conferidas pelas disposições legais e estatutárias, resolve: 

Prorrogar o afastamento da servidora Docente ANGÉLICA COTTA 

LOBO LEITE CARNEIRO, Matrícula SIAPE nº 1349963, lotada no Instituto de 
Ciências da Vida – Campus Governador Valadares, para cursar Doutorado em 
Enfermagem, na Universidade Federal de Minas Gerais, em Belo Horizonte/MG, no 
período de 16/04/17 a 16/09/17, com ônus limitado para esta IFE, conforme consta 
do Processo nº. 23071.002835/2016-31. 

 

 

 

Renata Mercês Oliveira de Faria 

Coordenadora de Saúde, Segurança e Bem-Estar  

no exercício da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas 

 

 


